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ПСУ „Петта приватна гимназија“ – Струга

К О Н К У Р С

ЗА СТИПЕНДИЈА

Аплицирај за СТИПЕНДИЈА – ВЕДНАШ!

Доделуваме целосни и делумни стипендии

Критериуми за доделување на стипендии:
· резултати од квалификацискиот испит
· среден успех на ученикот од V до VIIодд.

· признанија и награди од државни и меѓународни натпревари

· поведение на ученикот

Рокови:
12 мај 2012 


Втор термин за полагање на квалификациски испит.


Почеток: 10:00 часот

15 мај 2012 


Објавување на резултатите од квалификациски испит
· Полагањето на квалификациските испити ќе се одржат во ПСУ „Петта приватна гимназија“ во Струга.

· Квалификацискиот испит содржи прашања од предметите: англиски јазик, математика, како и прашања од општа култура.

Уписите се во тек!!!
Поволности:
· Школарината се плаѓа на повеќе рати.

· За уплата на целосна школарина до 10 јуни, добивате 10% ослободување.
· За двајца ученици од исто семејство кои учат во ПСУ„Петта приватна гимназија“, се добива ослободување од 25% од школарината.

· 15% за секој ученик чиј член на семејството е студент на ФОН Универзитет.

Начин на аплицирање:
· Достава за документи, лично во ПСУ„Петта приватна гимназија“ во Скопје и одделението во Струга
· Он-лајн аплицирање на веб порталот:
· www.pettaprivatnagimnazija.edu.mk
Тука учам, тука ме ценат 
ПСУ„Петта приватна гимназија“ Струга
